
    

 

 

お客様 各位 

2022年９月吉日 

四国化成工業株式会社 

建材事業本部 

商品価格改定のお知らせ 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素はひとかたならぬ御愛顧を賜り、

誠にありがとうございます。 

さて、ご承知のとおり各種原材料価格、エネルギー及び物流コスト等諸費用の高騰が依然

として続いております。弊社といたしましては、生産の効率化や経費削減等に努めてまいり 

ましたが、もはや内部努力で吸収することが困難であるとの判断に至り、やむなく価格改定に

踏み切ることといたしました。 

お客様におかれましては、事情ご賢察の上、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

今後とも魅力ある商品を皆様にお届けするよう努力してまいりますので、引き続き倍旧の 

ご厚情を賜りたく、切にお願い申し上げます。 

敬具 

…………………………………………………………………………………………………… 

 

記 

 

■ 対 象 商 品 ： ジュラックス、エクステリア全商品 

 

■ 価格改定率 ： 約 10％ 

 

■ 実 施 時 期 ： 2023年１月４日受注分より 

 

以 上 


